
 

     TARIF 2024           
                       

   TARIFS GITOTEL ou MOBIL HOME avec TERRASSE 
 

 
 BASSE SAISON 

01/05 AU 08/06 
14/09 AU 30/09 

MOYENNE SAISON 
08/06 AU 06/07 
24/08 AU 14/09 

HAUTE SAISON 
06/07 AU 24/08 

NUITEE 2 PERS 50,00 € 55,00 € 75,00 € 
SEMAINE 2 PERS 280,00 € 380,00 € 510,00 € 

PERS 
SUPPLÉMENTAIRE 

5,00 € 5,00 € 10,00€ 
 

Enfant -10 ans 3,00 € 3,00 € 5,00€ 
 

TARIFS CAMPING 
 

CAMPING BASSE SAISON HAUTE SAISON 
01/07 AU 31/08 

FORFAIT 2 PERS/EMPLACEMENT/VEHICULE 16,00 € 22,00 € 

PERS SUPPLEMENTAIRE 3,50 € 4,00 € 
ENFANT (0-5) gratuit gratuit 
ENFANT (5-10) 3,00 € 4,00 € 

VISITEUR SANS NUITEE 2,50 € 3,00 € 
ELECTRICITE 10A 4,00 € 4,00 € 

ANIMAL 2,00 € 2,00 € 
GARAGE MORT / 5,00 € 

TAXE DE SEJOUR 
 (>18 ANS ) 

0,50 € 0,50 € 

 
FORFAIT GROUPE (+ DE 10 PERS)                                                             50,00€ 
( repas du soir 25 €, petit déjeuner 8€, nuitée 17 €) 
 
FORFAIT CAVALIER                                                                                      60,00€ 
(repas du soir 25 € , petit déjeuner 8€, nuitée 17€ , cheval 10 €) 
 
 
Personnes seul locatif 30 € hors saisons 45 € pleine saison 


